
          
Gegründet 1899  www.sonnenbad.ch  

 Öffentliche - Adressliste Vorstand und Verein Sonnenbad   

 Rolando Stucki  
  
praesident@sonnenbad.ch   

  

Präsident  
  

M: 079 836 41 98  

  

Sandor Frei  
  
kassier@sonnenbad.ch  

  

Finanzen  
  

M: 079 225 97 35  
  

  

Thomas Holinger  
  
vizepraesident@sonnenbad.ch   

  

Vize Präsidium   
  

M: 079 599 88 89  

  

Susanna Nussbaumer  
  
mietareal@sonnenbad.ch   

  

Mietareal  
  

M: 079 482 36 27  

  

Rolf Oser  
  

gaerten@sonnenbad.ch  

  

Gärten  
  

M: 077 429 56 54  

    

vakant 

  
marketing@sonnenbad.ch   

Marketing  
  

M:  
  

  

Andrea Rutishauser  
  
sekretariat@sonnenbad.ch   

  

Sekretariat/Mitglieder  
  

  

  

Restaurant Sunnebeedli Tel: 
061 271 99 81  
restaurant@sonnenbad.ch  

  

Vereinsadresse:  

Sonnenbad St. Margarethen  

Friedhofstrasse 9  

4102 Binningen  

 Kassenhaus Tel: 061 271 99 80  

kassenhaus@sonnenbad.ch   

  

Betrieb Sonnenbad  
  
betrieb@sonnenbad.ch  

  

Stand März2024/RS  

Verein Sonnenbad vitaswiss Sektion Basel-Binningen  Adresse  Verein Sonnenbad, Friedhofstrasse 9, 4102 Binningen  
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